

Flemming Hagen Holding ApS

Havrevænget 328, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 44 37 72

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Flemming Hagen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Hagen Holding ApS Havrevænget 328 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 25 44 37 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Hagen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associerede virksomheder	Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg HIBE A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år betået i holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.372 kr. mod 347.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	172.204	346.298
Andre finansielle indtægter	4.609	5.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-441	0
Resultat før skat	171.372	348.000
Skat af årets resultat	0	-374
Årets resultat	171.372	347.626
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.204	161.661
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	84.765
Disponeret fra overført resultat	-104.232	0
Disponeret i alt	171.372	347.626

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	979.281	807.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>979.281</u>	<u>807.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>979.281</u>	<u>807.077</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	92.912	273.303
	Tilgodehavende selskabsskat	996	1.111
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.908</u>	<u>324.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.474</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.382</u>	<u>324.414</u>
	Aktiver i alt	<u>1.201.663</u>	<u>1.131.491</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.865	161.661
5 Overført resultat	627.948	732.180
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.190.213</u>	<u>1.120.041</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.450	11.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.450	11.450
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.450</u>	<u>11.450</u>
Passiver i alt	<u>1.201.663</u>	<u>1.131.491</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	441	0
	441	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg	44,5 %	1.832.038
HIBE A/S, Fredensborg	49,5 %	269.325
		147.326
		308.457
		2.101.363
		455.783
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	161.661	0
Resultatandel	172.204	161.661
	333.865	161.661
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	732.180	647.415
Årets overførte overskud eller underskud	-104.232	84.765
	627.948	732.180
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200